鲁农工办字〔2023〕6号

山东农业工程学会关于表彰
农机化宣传工作先进个人的决定
各市农业农村局、农机技术推广站（农技中心）：

2022年，全省各级农业农村部门坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻党的二十大精神，围绕全省农业农村现代化和农业机械化工作积极开展宣传，涌现出一批成绩突出的先进个人。经各市农业农村部门推荐，学会理事会研究决定，林吉忠等77名同志为“2022年度山东省农机化宣传工作先进个人”，现予以表彰。希望受表彰的同志再接再厉、不断增强创新意识，探索农机化宣传工作的新思路、新方法，为我省农业机械化事业发展做出更大贡献。

附件：2022年度山东省农机化宣传工作先进个人名单
山东农业工程学会

                             2023年3月3日

附件：

2022年度山东省农机化宣传工作先进个人名单

	序号
	地市
	姓名
	工作单位

	1
	济南
	林吉忠
	济南市长清区农机技术服务中心

	2

	高文静
	济南市章丘区农业农村局

	3
	青岛
	张  杰
	青岛市农业农村局农机化管理处

	4

	徐鑫明
	青岛市农业技术推广中心

	5

	王兆利
	莱西市农业农村局乡村产业促进中心

	6

	马建武
	胶州市农业农村局农机社会化服务科

	7
	淄博
	张铁刚
	淄博市周村区农业技术服务中心

	8

	史文娟
	淄博市张店区农业技术服务中心

	9

	胡振东
	桓台县农业机械事业服务中心

	10
	枣庄
	李  旭
	枣庄市农业农机技术推广中心

	11

	侯乐俊
	枣庄市峄城区农业农村局

	12

	张文翠
	滕州市现代农业发展中心

	13

	张  伟
	薛城区农业农村综合服务中心

	14
	东营
	韩桂芬
	利津县农业机械技术推广室

	15

	刘士爱
	东营市农业农村局

	16

	杨海生
	东营市农业农村局

	17

	郭  坤
	广饶县大王镇农业综合服务中心

	18
	烟台
	田庆霞
	烟台市蓬莱区农业技术推广中心

	19

	张子辰
	海阳市农机服务中心

	20
	潍坊
	高  飞
	潍坊市农业技术推广中心

	21

	李建友
	潍坊市农业技术推广中心

	22

	臧贻武
	高密市现代农业发展中心

	23

	陈媛媛
	潍坊市农业技术推广中心

	24
	济宁
	王建军
	济宁市农业技术推广中心

	25

	于宏然
	济宁市农业技术推广中心

	26

	张海涛
	嘉祥县农机化服务中心

	27

	颜  飞
	济宁市兖州区农机服务中心

	28

	乔佃春
	济宁市农机发展促进中心

	29

	王  凯
	邹城市农机现代化发展促进中心

	30

	袁振晶
	济宁市兖州区农机服务中心

	31
	泰安
	李  倩
	泰安市农业经济发展服务中心

	32

	刘含赟
	泰安市农业经济发展服务中心

	33

	吴兴仓
	新泰市现代农业发展服务中心

	34

	苗  娜
	泰安市岱岳区农业农村局农机发展中心

	35

	白  兵
	泰安市岱岳区农业农村局

	36
	威海
	曲  丽
	荣成市农业农村事务服务中心

	37

	王海霞
	荣成市农机发展中心

	38

	董先伟
	荣成市农机发展中心

	39

	李  华
	威海市文登区农机发展中心

	40

	徐  荣
	乳山市农机发展中心

	41
	日照
	杨百峰
	日照市农业综合执法支队

	42

	郑黄河
	日照市农业技术服务中心

	43

	孙同珍
	日照市农机发展服务中心

	44

	张安红
	日照市农业技术服务中心

	45

	张先锋
	日照市农业综合执法支队

	46

	于昊东
	日照市岚山区农业技术服务中心

	47

	王  兰
	莒县农业机械发展服务中心

	48

	汪照波
	日照市东港区农业机械发展服务中心

	49
	临沂
	陈吉勇
	临沂市农业农村局农机发展促进中心

	50

	刘  伟
	兰陵县农机发展促进中心

	51

	牛  璐
	沂水县农机发展促进中心

	52

	李  晓
	沂水县农机发展促进中心

	53

	丁姗姗
	郯城县农机发展促进中心

	54
	德州
	崔雨晴
	德州市农业农村局

	55

	丁玉秋
	德州市农业农村局

	56

	刘  平
	德州市农机服务中心

	57

	康善政
	齐河县农业农村局农机化发展中心

	58

	张  良
	平原县农机发展中心

	59
	聊城
	郭  勇
	聊城市农业技术推广服务中心

	60

	朱景强
	聊城市农业农村局

	61

	刘文岭
	临清市农业机械推广服务中心

	62

	闫迎春
	临清市农业机械推广服务中心

	63

	郭  然
	临清市农业机械推广服务中心

	64

	李秀丽
	高唐县农机综合服务中心

	65

	刘  敏
	聊城市茌平区农机服务中心

	66
	滨州
	高  强
	滨州市农业农村局

	67

	赵恒章
	滨州市农业技术推广中心

	68

	郭燕坤
	滨州市农业技术推广中心

	69

	王月娥
	邹平市农业农村局

	70

	赵春芳
	无棣县农业农村局农机服务中心

	71

	张  勇
	阳信县农业机械服务中心

	72
	菏泽
	杨宏伟
	菏泽市农机服务中心

	73

	张松兰
	菏泽市农机技术中心

	74

	朱忠元
	菏泽市农机技术中心

	75

	郜  倩
	曹县农机服务中心

	76

	杨  勇
	曹县农机服务中心

	77

	许  栋
	成武县农机服务中心